
 
 

K I V O N A T 
 

Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

5/2021. (II.25.) sz. határozata 
 
 

Tárgy: 2021. évi költségvetés I. fordulós tárgyalása 
 
 
A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, valamint ezzel összhangban a nemzetiségek jogairól 
szóló CLXXIX. törvény 153.§ (1) és (2) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a Komló Város 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi 
határozatot hozom: 
 
A Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata első olvasatban megtárgyalta a 2021. évi 
költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot hozza az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján: 
 

1. A képviselő-testület a 2021. évi költségvetés tervezetét első olvasatban megtárgyalta, 
módosítást nem javasol a II. fordulós tárgyalást megelőzően: 
 

2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a II. fordulós tárgyalásra készítse elő és 
csatolja az előirányzat felhasználási és likviditási tervet. 
 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
                   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
 
 
 
Komló, 2021. február 25. 
 
 
       Sarkadi László 
             elnök 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

forintban 1.sz. melléklet

Előirányzat Előirányzat

1 Önkormányzat működési támogatásai 1 Személyi juttatások 310 000
2 Elvonások és befizetések 2 Munkaadókat terhelő járulékok 75 000

3
Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről

1 040 000 3 Dologi kiadások 740 000

4 Felhalmozási c.önkormányzati támogatás 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

5
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről

5 Elvonások és befizetések

6 Közhatalmi bevételek 6
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre

200 000

7 Működési bevételek 0 7
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

8 Felhalmozási bevételek 8
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre

300 000

9
Működési célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

9 Tartalékok 1 296 785

10 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 10 Beruházások

11
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről

11 Felújítások

12 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 12
Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre

13
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök nyújtása államháztartáson kívülre

14
Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre 

Költségvetési bevételek 1 040 000 Költségvetési kiadások 2 921 785

14 Maradvány igénybevétele 1 881 785
Finanszírozási bevételek 1 881 785 Finanszírozási kiadások 0

Bevételek összesen: 2 921 785 Kiadások összesen: 2 921 785

Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata bevételek és kiadások mérlegszerűen kimutatva
2021.

BEVÉTELEK MEGNEVEZÉSE KIADÁSOK MEGNEVEZÉSE



 
 

forintban 2. sz. melléklet

 Cofog: 011140
Helyi nemz. önk. igazg. 

tev. 

 Cofog: 018030
Támogatási célú 

finanszíroz.  
műveletek 

 ÖSSZESEN 

Rovat Megnevezés Eredeti Eredeti Eredeti

B 16
Egyéb működési  célú támogatások 
bevételei  á l lamháztartáson belülről

1 040 000                  -                       1 040 000                  

Működés i  támogatás 1 040 000                  1 040 000                  
Fela data lapú támoga tás -                             
Önkormányzati  támogatás -                             

1 040 000                  -                       1 040 000                  

B 4082
Egyéb kapott (járó) kama tok és  
kamatjel legű bevételek

-                             

B 411 Egyéb működési  bevételek -                             

-                             -                       -                             

B 8131
Előző év köl ts égvetés i  
maradványának igénybevétele 
(2020.)

1 881 785           1 881 785                  

-                             1 881 785           1 881 785                  

1 040 000                  1 881 785           2 921 785                  

 Cofog: 011140
Helyi nemz. önk. igazg. 

tev. 

 Cofog: 018030
Támogatási célú 

finanszíroz.  
műveletek 

 Cofog: 082091  
Közművelődés - 

közösségi részvétel 
fejl.esztése 

 Cofog: 082092 
Közművelődés - 
Hagyományos 

közösségi értékek 
gondozása  

 ÖSSZESEN 

Rovat Megnevezés Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti Eredeti

K 121 Válas ztott ti szts égvi selők juttatás a i 10 000                       10 000       

K 123 Egyéb külső személyi  juttatások 100 000                     100 000                     100 000                     300 000     

110 000                     -                       100 000                     100 000                     310 000     

K 2
Munkaadókat terhelő járulékok és  
szociá l i s  hozzájárulás i  a dó           

25 000                       25 000                       25 000                       75 000       

25 000                       -                       25 000                       25 000                       75 000       

K 311 Szakmai  anyagok beszerzés e 30 000                       30 000       

K 322
Egyéb kommunikációs  
szolgá l tatás ok

130 000                     130 000     

K 337 Egyéb szolgá l tatás ok 200 000                     200 000                     400 000     

K 342 Reklám- és  propaganda kiadások 20 000                       20 000       

K 351
Működés i  célú előzetes en 
fel számított á l ta lános  forgalmi  adó

50 000                       50 000                       50 000                       150 000     

K 355 Egyéb dologi  kiadás ok 10 000                       10 000       

240 000                     -                       250 000                     250 000                     740 000     

K 506 
Egyéb működési  célú támogatások 
á l lamháztartáson belülre

200 000              200 000     

K 512
Egyéb működési  célú támogatások 
á l lamháztartáson kívül re

100 000                     200 000                     300 000     

K 513 Tarta lékok 1 296 785                  1 296 785  

1 296 785                  200 000              100 000                     200 000                     1 596 785  

1 671 785                  200 000              475 000                     575 000                     2 921 785  

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:

KIADÁSOK

2021. évi horvát eredeti költségvetés

BEVÉTELEK

M. célú átvett pe. áh-n belül

Működési bevételek összesen

Maradvány összesen

Személyi juttatások összesen

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó           

Dologi kiadások összesen

Egyéb működési célú kiadások 

KIADÁSOK ÖSSZESEN:


